



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000073

Data: 06/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000491 - EMPENHO - 6163 - NOTA FISCAL - 0002447-71.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002907 - FITA ZEBRADA (AUTOCOLANTE) AMARELO / PRETO	ALM - POR	UN	115610128	350	R\$ 46,00	R\$ 16.100,00
Total do Documento:						R\$ 16.100,00

Entrada: 2020/000074

Data: 06/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000481 - EMPENHO - 044 - NOTA FISCAL - 0001841-43.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002104 - GALÃO RECIPIENTE COM CAPACIDADE DE 50 LITROS	EST-M PRT-5	UN	115610119	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
Total do Documento:						R\$ 1.700,00

Entrada: 2020/000075

Data: 17/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000535 - EMPENHO - 4531 - NOTA FISCAL - 0002821-24.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001799 - ÁGUA MINERAL GARRAFA COM 330ML (CAIXA C/12 UNID)	0	CX	115610107	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 800,00

Entrada: 2020/000076

Data: 17/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000534 - EMPENHO - 354 - NOTA FISCAL - 0001223-98.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000553 - PAPEL A4 - TAM. 210 X 297MM BRANCO	EST-L PRT-3	RM	115610116	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
Total do Documento:						R\$ 4.170,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000077

Data: 19/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000544 - EMPENHO - 350 - NOTA FISCAL - 0001221-31.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002426 - PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO BRANCO - NA COR AZUL	EST-B PRT-2	UN	115610116	45	R\$ 1,67	R\$ 75,15
200001024 - CANETA MARCA TEXTO .	EST-B PRT-2	UN	115610116	164	R\$ 0,87	R\$ 143,28
200002308 - COLA BRANCA LIQUIDA	EST-B PRT-3	UN	115610116	44	R\$ 0,88	R\$ 38,72
Total do Documento:						R\$ 257,15

Entrada: 2020/000078

Data: 19/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000494 - EMPENHO - 353 - NOTA FISCAL - 0002819-54.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002073 - CAFÉ PACOTE COM 500 GRAMAS	ARM-03	PT	115610107	240	R\$ 5,60	R\$ 1.344,00
Total do Documento:						R\$ 1.344,00

Entrada: 2020/000079

Data: 19/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000539 - EMPENHO - 075 - NOTA FISCAL - 0002820-39.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000632 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS	0	UN	115610107	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
Total do Documento:						R\$ 700,00

Entrada: 2020/000080

Data: 30/11/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000581 - EMPENHO - 140 - NOTA FISCAL - 0000819-47.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002475 - PAPEL PROTETOR P/ ASSENTO SANITÁRIO	ALM - POR	CX	115610122	150	R\$ 6,50	R\$ 975,00
200002474 - NEUTRALIZADOR DE ODORES P/ MICTÓRIO	EST-E PRT-3	UN	115610122	200	R\$ 2,65	R\$ 530,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
Total do Documento:						R\$ 1.505,00
Total do Almoхарifado:						R\$ 26.576,15
Total Geral:						R\$ 26.576,15